= BuU. Lat. p. 6. Tamburini De iure abbatum II 312 (11 kal. ian.). Pennotti * p.453;
^ p.460. Petri Damiani Opp. ed. Const. Caietanus '^ IV 175; " IV 298 (kal. ian.) et p. 355

(12 kal. ian.). Amart Vetus discipKna canonicorum regularium et saecularium (1747) I 382
ex C* = Holste Cod. regularum ed. M. Brockie (1759) II 175. — Regg. J. 4825. JL. 6533.

Praecedit Petri peccatoris epistola ad Paschalem II, quam lo. Mercati folsam

esse contendit (Studi e documenti XVI 20 .sq.). Etiam de fide privilegii Pa.schali.s II

dubitat. Sed hoc a regulis cancellariae apostolicae minime discordat. — De hoc
privilegio loquitur Gerhohus Reicherspergensis praepositus in libro de corrupto

ecclesiae statu (ap. Baluze Misc. 'V188; * II 224; Pez Thes.V 1229; Mansi XX 1087;

Migne CXCIV 87; Mou. Germ. Lib. de lite III 475), ubi nomina cardinalium leguntur,

qui privilegio subscripserunt.

3 Trastevere 1116 dec. 22

Paschalis II Petro priori etc. : confirmat praedia ad ius S. R. E. pertinentia,

a colonis quibusque data, et ceteras possessiones, concedit sepulturam liberam;

permittit ordinationes clericorum a quo maluerint catholico episcopo suscipere,

et laicorum de quibuslibet parochiis susceptionem ad disciplinae rcgularis

conversionem vel clericorum tonsionem; concedit decimas. — Ad hoc in.

Ego Paschalis etc. Subscr. 12 card. Dat. ap. Transtiberim p. m. lohannis

S. R. E. diac. card. ac bibl., 11 kal. ian., ind. 10, inc. d. a. 1116, pont. autem

d. Paschalis II pp. a. 18.

A. [I p. 212]. — Edd. Fantuzzi Mon. IV 237 n. 47 ex A = Migne CLXIII 414

n. 481. — Regg. Pennotti ' p. 619 ad a. 1118. Amadesi Chronot. III 3. Fantuzzi De gente

Hanestia p. 40 n. 85 ad dec. 20. J. 4826. JL. 6534.

4 Laterano 1125 mai. 4

Honorius II lohanni praeposito etc: suscipit eccl. s. Mariae in Portu sub

apost. protectione; statuit, ut ecclesia ab omni sit extraordinaria functione

immunis, ut videlicet, si quando archiep. Ravennatem seu decedente eo clericos

aut laicos eiusdem ecclesiae ad Romanum pontificem cuiuslibet rei gratia vel

ad imperatorem proficisci contigerit, nullam eis exactionem in argento aut

equitaturis vel ahquibus liuiusmodi de eadem ecclesia liceat facere aut ibidcm

hospitando aliquod umquam gravamen inferre; praeterea, cum ingruente bello

Ravennates cives vel pro militibus vel pro munienda civitate collectam fccerint,

ecclesiam s. Mariae ab omni exactione decernit esse immunem. — Ad hoc

universalis. Ego Honorius etc. Subscr. 9 card. Dat. Lat. p. m. Aimerici

S. R. E. diac. card. et canc, 4 non. mai., ind. 3, a. d. inc 1125, pont. autem